И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

БОХАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 5 марта  2014 г.  № 20/1                                                             с. Тихоновка

«О разработке Программы комплексного развития системы жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Тихоновка» Иркутской области на 2014-2016 годы»

     На основании Федерального Закона 131-ФЗ от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.6 ст.8 Устава МО «Тихоновка», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зав.общим отделом,главному финансисту администрации   разработать Программу комплексного развития системы жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Тихоновка» Иркутской области на 2014-2016 гг.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации ________________ М.В. Скоробогатова